
          
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

02 березня 2018р.                                                                                                        №188 

 

Про погодження проведення торгів у формі 

аукціону Головним управлінням 

Держгеокадастру у Полтавській області 
 

 

    Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 

31.01.2018р. № 60-р «Питання передачі земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну 

власність об’єднаних територіальних громад», розглянувши звернення 

Головного управління Держгеокадастру у Полтавській області №19-16-0.10-

655/2-18 від 07.02.2018р. та заяву голови СФГ «Бірюза» вх. 3-149/02-17 від 

01.03.2018року з доданими документами (копії постанови Полтавського 

окружного адміністративного суду по справі №816/587/17 від 29.08.2017року 

та ухвали колегії суддів Харківського апеляційного адміністративного суду 

по справі №816/587/17 від 11.12.2017року), враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань містобудування,  планування територій, 

будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування, на 

підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

      1. Відкласти розгляд питання щодо погодження проведення торгів у 

формі аукціону Головним управлінням Держгеокадастру у Полтавській 

області по Гребінківській міській раді Полтавської області по земельній 

ділянці площею 34,9110 га, кадастровий номер 5320884900:00:003:1019 

цільове призначення: 01.01- для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва.  

2. Рекомендувати Головному управлінню Держгеокадастру у Полтавській 

області вирішити питання щодо поновлення договору оренди землі чи 

відмову в поновленні договору оренди землі з СФГ «Бірюза» на земельну 

ділянку, вказану в п. 1 даного рішення. Про прийняте рішення 

проінформувати Гребінківську міську раду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, планування території, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).  

 

Міський голова                                                                             В.І. Колісніченко   

 


